
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

ІІ сесія 

(І засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 21 січня 2016 року           № 70 

 

Про оренду комунального 

майна  

 

Керуючись ст. 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

звернення директора Бережанської ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 Бережанської 

міської ради від 16.01.2016р. Гринкевича В.М., враховуючи рішення 

Бережанської районної ради № 25 від 17.12.2015р. та рішення сесії 

Бережанської міської ради від 25.12.2015р. № 43,44, беручи до уваги факти 

використання майна з 01.01.2016 р. та заяву П.П. Кубів В.С., враховуючи 

рекомендації комісії з питань законності правопорядку та депутатської 

діяльності, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. До виготовлення незалежної (експертної) оцінки частини приміщення 

загальною площею 22,75 кв. м. по вул. Садова, 5 в м. Бережани укласти 

строковий договір оренди майна без державної реєстрації. 

2. Надати право директору Бережанської ЗОШ І-ІІІ ступенів № 3 

Бережанської міської ради на укладення строкового договору оренди. 

3. Розмір орендної плати встановити за погодженням сторін в сумі 806,2 грн. 

в місяць. 

4. В договорі оренди передбачити оплату орендарем комунальних платежів 

відповідно до займаної площі. 

5. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику Бойко М.І. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 
 


